Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

01.10.2023  № 107

Об утверждении состава

Совета родителей

(законных представителей)

воспитанников

В целях учета мнения родителей (законных представителей) воспитанников

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №

32 Петродворцового района Санкт-Петербурга (далее – Образовательное учреждение) при

принятии локальных нормативных актов, затрагивающих  права и законные интересы

воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета родителей (законных представителей) воспитанников

Образовательного учреждения (далее – Совет родителей) согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Совету родителей в своей деятельности руководствоваться Положением о Совете

родителей Образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                             О.Ю. Яковлева

Приложение

к приказу от 01.10.2023 № 107

СОСТАВ

Совета родителей воспитанников

(законных представителей)

ГБДОУ детского сада № 32 Петродворцового района

Председатель

комиссии:

Акимова Мария

Алексеевна

- представитель группы

«Теремок»

Члены комиссии:

Скрипова Альбина

Андреевна

- представитель группы

«Солнышко»

Матюшкина Мария

Игоревна

- представитель группы

«Смешарики»

Назарцева Юлия

Михайловна

- представитель группы

«Непоседы»

Блохина Дина Юрьевна - представитель группы

«Рябинушка»

Григорьева Надежда

Сергеевна

- представитель группы

«Росинка»

Прима Екатерина

Юрьевна

- представитель группы

«Почемучки»

Панова Ирина Юрьевна - представитель группы

«Колобок»

Турканова-Цеханович

Варвара

Константиновна

- представитель группы

«Колокольчики»

Кириченко Наталья

Игоревна

 -  представитель группы

«Медуница»

Туктарова Наталья

Олеговна

 -  представитель группы

«Кроха»

Шевчук Виктория

Викторовна

 -  представитель группы

«Витаминка»

		2023-10-11T10:29:30+0300
	Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий